

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

H. VVS Holding ApS

Ellehammersvej 10A
3000 Helsingør

CVR-nr. 31 41 48 57

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19/3-2020



Camilla Gantriis
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet H. VVS Holding ApS
Ellehammersvej 10A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 41 48 57
Stiftelsesdato: 14. april 2008
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Lars Knudsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 215.281 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 7.067.454 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		23.058	-11.957
Af- og nedskrivninger		-32.375	-32.225
Resultat af ordinær drift		-9.317	-44.182
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.395	587.628
Finansielle indtægter	1	46.517	68.650
Finansielle omkostninger	2	-15.324	-153.907
Ordinært resultat før skat		227.271	458.189
Skat af årets resultat	3	-11.990	21.450
ÅRETS RESULTAT		215.281	479.639
Resultatdisponering:			
Udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		104.681	371.639
		215.281	479.639

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Grunde og bygninger		1.554.160	1.579.035
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.554.160	1.579.035
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		518.192	912.797
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	945.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	518.192	1.858.354
ANLÆGSAKTIVER I ALT		2.072.352	3.437.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		797.680	778.901
Koncerninterne selskabsskatter		69.080	193.644
Tilgodehavende hos associerede virksomhed		1.294.980	1.034.980
Tilgodehavende skat		22.637	0
Andre tilgodehavender		4.372	4.372
Tilgodehavender i alt		2.188.749	2.011.897
Likvide beholdninger		2.811.353	1.518.513
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		5.000.102	3.530.410
AKTIVER I ALT		7.072.454	6.967.799
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.831.854	6.727.173
Udbytte		110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT		7.067.454	6.960.173
Gæld til banker		0	139
Skyldig selskabsskat		0	2.487
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	7.626
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		5.000	7.626
PASSIVER I ALT		7.072.454	6.967.799
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Ultimo	0	0
Overført resultat:		
Primo	6.727.173	6.355.534
Tilgang	104.681	371.639
Ultimo i alt	6.831.854	6.727.173
Udbytte:		
Primo	108.000	105.800
Tilgang	110.600	108.000
Afgang	-108.000	-105.800
Ultimo	110.600	108.000
Egenkapital i alt	7.067.454	6.960.173

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.135	37.401
Renteindtægter i øvrigt	21.382	31.249
Finansielle indtægter	46.517	68.650
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	61.774
Renteomkostninger i øvrigt	15.324	92.133
Finansielle omkostninger	15.324	153.907
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.990	-21.450
Skat af årets resultat	11.990	-21.450
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	469.833	469.833
Kostpris, ultimo	469.833	469.833
Af- og nedskrivninger, primo	-469.833	-469.833
Af- og nedskrivninger, ultimo	-469.833	-469.833
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
5. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	1.611.260	0
Tilgang	7.500	1.611.260
Kostpris, ultimo	1.618.760	1.611.260
Af- og nedskrivninger, primo	-32.225	0
Afskrivninger	-32.375	-32.225
Af- og nedskrivninger, ultimo	-64.600	-32.225
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.554.160	1.579.035

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	1.455.167	1.455.167
Kostpris, ultimo	1.455.167	1.455.167
Opskrivninger, primo	-542.370	-329.998
Årets resultat vedrørende kapitalandele	205.395	587.628
Udbytte relateret til kapitalandele	-600.000	-800.000
Opskrivninger, ultimo	-936.975	-542.370
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	518.192	912.797
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	25.000	25.000
Kostpris, ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger, primo	-25.000	-25.000
Opskrivninger	67.458	20.553
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	-67.458	-20.553
Opskrivninger, ultimo	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
7. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	21 02 39 81	
Virksomhedens navn:	Helsingør VVS Service ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	195.583	912.997
Årets resultat	508.580	587.828
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	36 93 18 76	
Virksomhedens navn:	Ejendomsselskabet DL ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	-134.916	-41.105
Årets resultat	-361.957	-227.041

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 81.070 kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Ejendomsselskabet DL ApS' gæld hos kreditinstituttet med et maksimum på t.kr. 150.